平成30年11月22日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目10番18号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

 (コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社KRフードサービスは、本日開催の臨時株主総会において、商号の変更を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

（1） 現 商 号 ：株式会社KRフードサービス（英文：KR FOOD SERVICE CORPORATION）

（2） 所 在 地 ：大阪府吹田市豊津町９-１

（3） 代表者の役職・氏名：代表取締役社長 中川 晃成

（4） 事 業 内 容 ：飲食店の経営

（5） 資 本 金 ：100百万円（平成30年２月28日時点）

２．変更の理由

当社の連結子会社である株式会社KRフードサービスは、「最高のごちそうさまをお届けする。」というビ

ジョンのもと、和食チェーンレストラン「かごの屋」事業を中心に、飲食事業を展開しております。

今般、経営機能とコーポレートガバナンスの強化、機動的な企業再編・組織再編の推進、並びに現在の事

業を基盤とした新たな事業の創出の促進を図るために、平成30年12月１日より持株会社体制に移行すること

に伴い、持株会社体制への移行を明確化するため、以下のとおり商号を変更するものであります。

３． 新商号

株式会社KRホールディングス（英文：KR HOLDINGS CORPORATION）

４． 日程

 定款変更のための臨時株主総会開催日  平成30年11月22日

 定款変更の効力発生日         平成30年12月１日

 商号変更の効力発生日         平成30年12月１日

５． その他

 上記商号変更にあわせて、株式会社KRフードサービスの100％子会社である株式会社KRスーベニアの商号

を、平成30年12月１日より「株式会社KRフードサービス」に変更いたします。

以上